МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

« АКСАРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЗАИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.  Школьная, д.4, с.  Аксарино, 423501

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

«АКСАР ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ»МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Мәктәп урамы, 4йорт,  Аксар авылы, 423501

ПРИКАЗ

 БОЕРЫК

«01» сентября 2023г.

 № 233

“Об организации работы

школьного отряда СаМоСтоятельные дети

в МБОУ “Аксаринская ООШ

на 2023-2024 учебный год”

В рамках реализации республиканского проекта “ СаМоСтоятельные дети” и

антинаркотического воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ “Аксаринская ООШ”  отряд проекта “SаМоSтоятельные

дети» из числа обучающихся  7-9 классов на 2023 – 2024 учебный год.  В составе:

1 Сафиуллин Самир Маратович 16.09.2008 9 класс

2 Хисамов Алмаз Булатович 10.03.2008 9 класс

3 Миннуллина Энже  Файзелахатовна 14.08.2009 8 класс

4 Нургалин Ильнар Марсович 28.05.2009 8 класс

5 Гиниятуллин Артур Вячеславович 10.04.2010 8 класс

6 Миннуллина Самира Ильдаровна 13.09.2009 8 класс

7 Баязитов Дмитрий Константинович 21.09.2009  8 класс

8 Гилаев  Айгиз Азатович 26.01.2011 7 класс

9 Иванова Вероника Константиновна 16.12.2010 7 класс

10 Нургалин Амирхан Ильмирович 02.08.2010 7 класс

11 Хузин Раиль Рафилевич 05.05.2010 7 класс

2. Общее руководство отрядом возложить на учителя татарского языка Ибрагимову

А.В.

3. Разработать и утвердить план работы отряда из республиканского плана.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой